Theobaldus Gertachius Billicanus. Thomas Muncerus.

Theodorus Bibliander. " Neogeorgus.

Thomas Blaurerus. " Platterus.

" Cranmerus. " Venatorius.

" ab Hofen. " Wolfius.

Certorum auctorum libri prohibiti.

Thansilli Aloysii Poemata.

Thomitani Expositio super Matthaeum.

Tricassii Chiromantia.

Incertorum Auctorum libri prohibiti.

Thalmud Hebraeorum ejusque glossae, annotationes, interpretationes
et expositiones omnes.

Themata CXIII Basileae disputata.

Threni Hieremiae mysticati.

Tractatus ad omnes in christianam libertatem malevolos.

Tractatus de redditibus et decimis.

Tragoedia de libero arbitrio.

Trigamus.

Trilogium pro catechistis.

Troporum theologorum etc.

Turicella.

Tractatus de vera et pura ecclesia, D. Athanasio falsissime ad-
scriptus.

Trattato del beneficio di Christo.

V.

Auctores, quorum libri et scripta omnia prohibentur.

Vadianus Joachimus. Valerius Philarcus.

Valerius Anselmus Ryd. Varemundus Luitholdus.

Uldaricus Zasius J. C.	Urbanus Rhegius.
Velcurio.	Wendelinus ab Helbach.
Vergerius.	Wentzeslaus Linck.
Victor de Bordenus.	Weselus sive Basilius Groningen.
Victorinus Strigelius.	Wilhelmus Nesenus.
Vincentius Obsopaeus.	Wolfgangus Fabritius Capito.
Vitilingius sive Brentius.	„ Meusel.
Viretus Petrus.	„ Musculus.
Vitus Theodorus.	„ Ruesz.
„ Vinsemius.	„ Maler.
Ulricus Studerius.	„ Wissenburgius.
„ Velenus Minhonien.	Westphalus Joachimus.
„ de Utten.	

Certorum auctorum libri prohibiti.

- Vallae de libero arbitrio tractatus, et de falsa donatione Constantini. Item Annotationes in Novum Testamentum.
- Viti Amerbachii Antiparadoxa. Item Commentaria in Pythagorae et Phocilidis poemata. Item Historiae de sacerdotio Jesu Christi.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

- Valdensium confessio et apologia fidei ad Vladislaum regem Ungariae.
- Varia doctorum piorumque virorum de corrupto ecclesiae statu poemata.
- Viridarii somnium de potestate Papae et principum saecularium.
- Visitatio Saxonica.
- Vitae patrum cum praefatione Martini Lutheri.
- Vita et gesta Hildebrandi.
- Vitae Pon. Rom. Witenberg. impressae.
- Un brieve modo, qual deve tener ciascun padre.
- Unio dissidentium tripartita.
- Universitatis Wirtenbergen. seria actio apud principem Fridericum.

X.

- Xistus Betuleus Augustanus cum omnibus operibus suis.

Z.

- Zasius.

Zellius Keyserspergen. cum omnibus operibus suis.
Zuinglius.

Biblia prohibita.

- Biblia Antverpiae impressa per Antonium Goinum 1540.
 Biblia Antverpiae per Joannem Steelsium 1538. 1541. 1542.
 Biblia Antverpiae per Martinum Caesarem 1534.
 Biblia Argentorati apud Joannem Schottum 1535.
 Biblia Argentorati Graeca, apud Wolfium Cephalaeum 1526, cum
 praefationibus Jo. Loniceri et inscriptionibus ac partitionibus
 libris Bibliorum praefixis.
 Biblia Basileae per Andream Cratandrum 1526.
 Biblia Basileae per Frobenium 1522. 1530. 1538.
 Biblia Basileae cum annotationibus Sebastiani Munsteri.
 Biblia Basileae apud Nicolaum Brylingerum 1544.
 Biblia Lugduni apud Antonium Vincentium 1545. 1555.
 Biblia Lugd. per Guilielmum Boule 1537. 1542.
 Biblia Lugduni per Henricum Sauoret 1536.
 Biblia Lugduni apud Hugonem a Porta 1538. 1542. 1546.
 Biblia Lugduni apud Jacobum Junctam 1546. 1548.
 Biblia Lugduni apud haeredes Jacobi Junctae 1549.
 Biblia Lugduni apud Joannem Frellonium 1550.
 Biblia Lugduni apud Johan. Junctam 1544. 1546.
 Biblia Lugduni per Scipionem de Gabiano 1536.
 Biblia per Sebastianum Gryphium 1542.
 Biblia Lugduni per Theobaldum Paganum 1542.
 Biblia Parisiis per Franciscum Gryphium 1541. 1542.
 Biblia Parisiis per Petrum Reynauld 1540.
 Biblia Parisiis per Robertum Stephanum 1528. 1532. 1534. 1540.
 1545. 1546.
 Biblia Sebastiani Castalionis.
 Biblia Tiguri per Christophorum Froscorum 1539. 1543.
 Biblia Venetiis ad signum Spei 1544. 1548.
 Biblia Venetiis Isidori Clarii.
 Biblia cum recognitione Martini Lutheri.
 Biblia utriusque Testamenti cum nova interpretatione et copiosis-
 simis in eam annotationibus, per Robertum Stephanum 1557.